Neo Servo Systemモータ・ドライバ
CBS50 シリーズ
モータ・ドライバ型式
CBS50-010-4520  CBS50-010-4580
CBS50-110-6571  CBS50-110-6641
CBS50-110-6701  CBS50-110-6931
取扱説明書
No.QT39-03003C

1-3. ドライバ・モータセット型式
セット型式： CBS50-110-6571
セット型式の一覧
セット型式 ドライバ型式 モータ型式 定格電流
CBS50-010-4520 NSM50-4520
CBS50-010-4580
CBS50-010
NSM50-4580
0.75A／相
CBS50-110-6571 NSM50-6571
CBS50-110-6641 NSM50-6641
CBS50-110-6701 NSM50-6701
CBS50-110-6931
CBS50-110
NSM50-6931
1.00 A／相
モータ単体、ドライバ単体での販売はメンテナンス以外、行っていません。
1-4. ドライバ銘板
ドライバの側面に銘板（型式、製造年月、製造番号）を貼っています。
絶対に剥がさないようにして下さい。
表記項目 文字数
ドライバ型式 9 文字
製造番号 5 文字(連番 5桁)
製造年月 7 文字(西暦年 4桁．月 2桁)
1-5. モータ銘板
モータに銘板(型式、定格電流値、製造番号)を貼っています。
絶対に剥がさないで下さい。
表記項目 文字数
モータ型式 10 文字
定格電流値 4 文字 (1.00 または 0.75 の数値)
製造番号 8 文字(月 2 桁・西暦年下 2桁・連番 4桁)
ドライバ型式     モータ型式の枝番
06090001
1.00
NSM50-6571
MADE IN JAPAN
Ａ
NEO SERVOMOTOR
製造番号
モータ型式
定格電流値
ドライバ型式
製造番号
製造年月
99999
Y.K
0-40
POWER/S:
S/N:
MODEL:
DATE:
DEFAULT:
TEMP:
MADE IN JAPAN
C゚
AC100-120V,50/60HZ,
2009.07 VER.A
100VA,2WIRE,+PE
C.ADJ 0.75A
CBS50-010
No.QT39-03003C
- 4 -
2. 仕様
2-1. ドライバ仕様
ドライバ型式 CBS50-010  CBS50-110
電源電圧 単相 AC100-120V 50／60Hz
消費電力 100VA 以下 200VA 以下
駆動方式 クロスバイポーラ定電流方式
モータ印加電圧 140V
方式 クロスバイポーラ巻き線：MAX 1.00A／相 (5 本リード仕様)
最大定格電流 0.75A／相 1.00Ａ／相
適用モータ
型式
NSM50-4520
NSM50-4580
NSM50-6571
NSM50-6641
NSM50-6701
NSM50-6931
基本ステップ角 0.72°
分割数
基本ステップ角 0.72°を、16 段階に分割。
分割数：1，2，2.5，4，5，8，10，16，20，25，40，50，80，100，200，400
機能
・ドライブモニタ出力(脱調検出／脱調兆候出力)
・バックラッシュ補正
・バックラッシュ量自動取得とその補正
・自動カレントダウン
・カレントオフ入力
・MONI 出力
・オーバーヒート出力
入力信号
フォトカプラ入力 入力抵抗 390Ω 6.3mA～15mA
入力信号電圧 Ｌ：0－0.5V Ｈ：4－5V
・パルス入力
1 パルス (PULSE,CW／CCW)
2 パルス (CW,CCW)
最大入力パルス周波数 400KHz(パルスデューティ 50％時)
・CO (カレントオフ)
・BL (バックラッシュ補正設定)
・PLS_END (パルス払い出し完了)
・DIV-B (分割数設定)